裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人國家實驗研究院  函
地址：10636台北市大安區和平東路二段106號3樓
聯絡人：陳福鳳
電話：03-5784208
傳真：8092
電子信箱：0302080@narlabs.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月13日
發文字號：國研授太綜字第1100200087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本院國家太空中心主辦「飛奔到太空 2021 立方衛星微重

　　　力實作營隊」，於2021年2月1日至5日假國立陽明交通大
　　　學辦理，即日起報名至1月28日，內容詳如說明，敬請協
　　　助公告周知，請查照。
說明：
  一、旨揭立方衛星微重力實作營隊係為鼓勵國人參與太空科學

　　　、太空生物醫學等相關的基礎和應用研究，以激發更多的
　　　創新實作和更多有志於太空的研究人員參與太空計畫。
  二、 凡高中職 (含同等學歷)以上學生，皆可網路線上報名參
　　　加，限額40名。

  三、本實作營隊收費標準、課程規劃及其他注意事項，詳見活
　　　動網址 https://nspo2021.nebulax.tw/index.html

  四、如有興趣或疑問請洽國家太空中心方博士，Email至ISS_
　　　EXP@narlabs.org.tw

正本：各公私立大專院校、各公私立高中職學校

副本：國家太空中心

院長 吳光鐘

1100000386
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人國家實驗研究院主辦「飛奔到太空2021立方衛星微重力實作營隊」
，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0114
1701

學務長：

0114
1726

0115
0914

0115
0915